Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resultados
Questionario 951794
Numero de registros nesta consulta: 18
Total de registros no questionario: 943
Percentagem do total: 1.91%
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Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resumo de IC0O1

NOME DA CRIANCA/ALUNO (A):

Resposta

Resposta
Sem resposta

ID

89
334
449
478
479
480
483
484
485
561
662
664
667
807
921
1000
1086
1087

Contagem Percentagem
18 100.00%
0 0.00%

Resposta

LEONIS RODRIGUES MENAO
Elloa da Silva Rosario
DAVILUIZDACOSTADASILVA
SAMUEL ROMUALDO BARROS
LEONIS RODRIGUES MENON
AMANDA PEREIRA DA SILVA
KAIKY LOPES LUSQUINHO
CRYSTAL PEREIRA RUSSIM
MURYEL MARTINS DA SILVA
JESSICA EMILIANO FERREIRA
DANIELLY INACIO RODRIGUES
ENZO GABRIEL OLIVEIRA GOMES
ENZO GABRIEL OLIVEIRA GOMES
FELIPE DA SILVA LUIZ

MARIA VITORIA ANDRE DA SILVA
SARAHDA SILVA SOUZA

Otéavio Cardozo bispo.

Lara Cardozo bispo
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Estatisticas rapidas
Questionario 951794 '"CHAMADA PUBLICA ESCOLAR 2020 - TRANSFERENCIA INTERNA'

Resumo de IC04

BAIRRO:
Resposta Contagem Percentagem
Resposta 18 100.00%
Sem resposta 0 0.00%
ID Resposta
89 ALTOE
334 ALTOE
449 Alto E
478 ALTOE
479 ALTOE
480 ALTOE
483 DOM JOSE DALVIT
484 DOM JOSE DALVID
485 ALTOE
561 ALTOE
662 ALTOE
664 ALTOE
667 ALTOE
807 DOM JOSE DALVIT
921 ALTOE
1000 AEROPORTO I
1086 Altoé.
1087 Altoé
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