# Resultados

#### Questionário 951794

Número de registros nesta consulta:	18
Total de registros no questionário:	943
Percentagem do total:	1.91%

## Resumo de IC01

# NOME DA CRIANÇA/ALUNO (A):

Resposta	Contagem	Percentagem
Resposta	18	100.00%
Sem resposta	0	0.00%

ID	Resposta
89	LEONIS RODRIGUES MENÃO
334	Elloa da Silva Rosario
449	DAVILUIZDACOSTADASILVA
478	SAMUEL ROMUALDO BARROS
479	LEONIS RODRIGUES MENON
480	AMANDA PEREIRA DA SILVA
483	KAIKY LOPES LUSQUINHO
484	CRYSTAL PEREIRA RUSSIM
485	MURYEL MARTINS DA SILVA
561	JÉSSICA EMILIANO FERREIRA
662	DANIELLY INACIO RODRIGUES
664	ENZO GABRIEL OLIVEIRA GOMES
667	ENZO GABRIEL OLIVEIRA GOMES
807	FELIPE DA SILVA LUIZ
921	MARIA VITÓRIA ANDRÉ DA SILVA
1000	SARAHDA SILVA SOUZA
1086	Otávio Cardozo bispo.
1087	Lara Cardozo bispo

## Resumo de IC04

#### BAIRRO:

Resposta	Contagem	Percentagem
Resposta	18	100.00%
Sem resposta	0	0.00%

ID	Resposta
89	ALTOÉ
334	ALTOÉ
449	Alto É
478	ALTOÉ
479	ALTOÉ
480	ALTOE
483	DOM JOSE DALVIT
484	DOM JOSE DALVID
485	ALTOE
561	ALTOÉ
662	ALTOÉ
664	ALTOE
667	ALTOE
807	DOM JOSE DALVIT
921	ALTOÉ
1000	AEROPORTO II
1086	Altoé.
1087	Altoé